Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 19 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B346BACA00D00D96316445EA3BF5C6C8

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

• ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B346BACA00D00D96316445EA3BF5C6C8

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP‐00301‐2017”

Ref.  PROCESSO  n.º  0128092017  TOMADA  DE  PREÇOS  n.º  003‐2017,  CONTRATANTE:  Prefeitura
Municipal de Ibipeba, CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA LTDA ‐ ME, CNPJ/MF: 07.492.799/0001‐20,
OBJETO: Contratação para execução de serviços na Elaboração de projeto executivo de engenharia para
recuperação de 22,10 Km de estradas vicinais do Município de Ibipeba. VALOR: R$ 49.095,50 (Quarenta
e nove mil noventa e cinco reais e cinquenta centavos). PRAZO: 60 dias. Ibipeba, 13 DE ABRIL DE 2018.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO ‐ Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AE9C56BF1BA14F9F51011C009D3686E

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

A comissão permanente de licitações da Prefeitura Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, comunica aos
interessados que se encontra aberta a Licitação para: CONCLUSÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO
DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA PADRÃO FNDE NO DISTRITO DE CANOÃO,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. Entrega dos
Envelopes: até as 09:30 horas do dia 09/05/2018. Abertura dos Envelopes: 10:00 horas do dia
09/05/2018. Local da realização: Prédio da Prefeitura Municipal. O Edital completo poderá ser retirado
gratuitamente na Prefeitura Municipal de Ibipeba, ou solicitado através do e-mail: licitapmib@gmail.com e
a copia do Projeto Básico deverá ser retirado na Secretaria de Infraestrutura. Maiores informações pelos
telefones (74) 3648-2110.Ibipeba-Ba, 19/04/2018 – Demóstenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA27F1232943328185B7E886B1D0DE0

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

Na  edição  nº  00411,  Caderno  I,  do  Diário  Oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Ibipeba  na

Publicação do Aviso de Tomada de Preços nº 003/2018.

Onde  se  lê:CONCLUSÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA

COBERTA PADRÃO FNDE NO DISTRITO DE CANOÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Leia‐se:CONCLUSÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA

COBERTA PADRÃO FNDE NO DISTRITO DE MIRORÓS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

Ibipeba‐Ba, 19 de abril de 2018

Demóstenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B346BACA00D00D96316445EA3BF5C6C8

		2018-04-19T16:37:23-0300